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SAR 952.52 SAR 50.000 18-07-1442 02-03-2021 Juoi
SAR 902.52 SAR 200.00  18-07-1442 02-03-2021 Jis=d
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SAR 702.52 SAR -1,900.00 18-07-1442 02-03-2021 Bl <n s
SAR 2,602.52 SAR -34.00 18-07-1442 02-03-2021 gl blis clegdng
SAR 2,636.52) SAR -450.00 18-07-1442 02-03-2021 Slaw ol ,sled
SAR 3,086.52) SAR -230.00 18-07-1442 02-03-2021 Sl ol ,slsd
SAR 3,316.52 SAR -100.00 18-07-1442 02-03-2021 00 g
SAR 3,416.52) SAR -350.00 18-07-1442 02-03-2021 00 Jugcr
SAR 3,766.52) SAR -500.00 18-07-1442 02-03-2021 00 g7
SAR 4,266.52) SAR 4,265.00  18-07-1442 02-03-2021 i, @lal
SAR 1.52) SAR -24.00 17-07-1442 01-03-2021 gadl blis clegdng
SAR 25.52) SAR -11.50 17-07-1442 01-03-2021 gadl blis clegdag
SAR 37.02 SAR -50.00 17-07-1442 01-03-2021 b al =i
SAR 87.02 SAR -113.00) 17-07-1442 01-03-2021 gl blis wlegdng
SAR 200.02 SAR -50.00 17-07-1442 01-03-2021 il bl i s
SAR 250.02) SAR 100.000  17-07-1442 01-03-2021 VI GLall - gl
SAR 150.02 SAR50.000 17-07-1442 01-03-2021 Jiga
SAR 100.02 SAR 100.00  17-07-1442 01-03-2021 Jiiad
SAR 0.02 SAR -100.00 15-07-1442 27-02-2021 00 Jiizd
SAR 100.02 SAR -24.00 15-07-1442 27-02-2021 2ol blis clegdad
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SAR 124.02{ SAR -141.93 15-07-1442 27-02-2021 2| blai wlegdag
SAR 265.9'_4 SAR -65.00 15-07-1442 27-02-2021 2| blas wlegdag
SAR 330.95 SAR -0.25 14-07-1442 26-02-2021 Dynamic Currencies Debit
Card Markup fee
SAR 331.20 SAR -7.99 14-07-1442 26-02-2021 gl oligmid
SAR 339.19 SAR -0.13 14-07-1442 26-02-2021 Dynamic Currencies Debit
Card Markup fee
SAR 339.32 SAR -3.99 14-07-1442 26-02-2021 09,8l gz
) N oy Dynamic Currencies Debit
SAR 343.31 SAR -0.25 14-07-1442 26-02-2021 Card Markup fed
SAR 343.56 SAR -7.99 14-07-1442 26-02-2021 oSl wlig= .
SAR 351.55 SAR -0.25 14-07-1442 26-02-2021 Dynamic Currencies Debit
Card Markup fee
SAR 351.80 SAR -7.99 14-07-1442 26-02-2021 09,8 wligmeus
Dynamic Currencies Debit
SAR 359.79 SAR -0.13 14-07-1442 26-02-2021 Card Markup fee
SAR 359.92 SAR -3.99 14-07-1442 26-02-2021 G,55 g
SAR 363.91 SAR -15[].(](.’1 14-07-1442 26-02-2021 00 Juo=i
SAR 513.91 SAR -130.00 14-07-1442 26-02-2021 Jigasg 8yl Lol pas
SAR 643.91 SAR -144.00 14-07-1442 26-02-2021 T m
SAR 787.91 SAR -122.00 14-07-1442 26-02-2021 Jisads Bislis bl assl
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SAR 909.91 " SAR -80.00 14-07-1442 26-02-2021 Jisanyapalis blatl pst)

SAR 989.91 SAR -141.00) 14-07-1442 26-02-2021 Jigasesstes Liludl aas
SAR 1,130.91 SAR -253.00) 14-07-1442 26-02-2021 Jigasassstes Liludl aas
SAR 1,383.91 SAR -84.00 14-07-1442 26-02-2021 Jigasasystes Liludl ass
SAR 1,467.91 SAR -88.00 14-07-1442 26-02-2021 Jisaseasstis biludl aas
SAR 1,555.91 SAR -75.00 14-07-1442 26-02-2021 Jigasessstes biludl aas
SAR 1,630.91 SAR -142.00) 14-07-1442 26-02-2021 Jigasessstes Liludl aas
SAR 1,772.91 SAR -0.25] 13-07-1442 25-02-2021 Jynamic g‘a‘:f;gffugizg
SAR 1,773.16 SAR -7.99 13-07-1442 25-02-2021 O
SAR 1,781.19 SAR -23.00) 13-07-1442 25-02-2021 gl coleghog
SAR 1,804.15 SAR -57.50 13-07-1442 25-02-2021 9w By clegdag
SAR 1,861.65 SAR -23.00 13-07-1442 25-02-2021 lgass Bl legda
SAR 1,884.65 SAR -1,000.00) 13-07-1442 25-02-2021 sl 8l snll = amd
SAR 2,884.65 SAR 1,018.000 13-07-1442 25-02-2021 Loz
SAR 1,866.65 SAR -200.00 13-07-1442 25-02-2021 00 o=
SAR 2,066.65 SAR -23.00 13-07-1442 25-02-2021 g el oleghing
SAR 2,089.65 SAR -115.00 13-07-1442 25-02-2021 g el culeghing
SAR 2,204.69 SAR -34.00 13-07-1442 25-02-2021 gadl bl clesdnn
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SAR 2,238.69 " SAR -30.00 13-07-1442 25-02-2021 )l Loty ilcgbis
SAR 2,268.65 SAR -1,000.00 13-07-1442 25-02-2021 00 g
SAR 3,268.65 SAR -1,000.00 13-07-1442 25-02-2021 00 Jus=
SAR 4,268.65 SAR -850.00 13-07-1442 25-02-2021 00 Lig=d
SAR 5,118.65 SAR 5,076.000 13-07-1442 25-02-2021 g il giauedles

SAR 42.65 SAR -0.25 12-07-1442 24-02-2021 Dynamic gla‘;geﬂgf:ugigg
SAR 42.90 SAR -7.99 12-07-1442 24-02-2021 T —
SAR 50.89 SAR -0.25 12-07-1442 24-02-2021 Hynanic E::EE:*!‘:FEUEE%EE
SAR 51.14 SAR -7.99 12-07-1442 24-02-2021 S0, 550 Sl
SAR 59.13 SAR -17.00 12-07-1442 24-02-2021 2.l blis clegsng
SAR 76.13 SAR -0.25 11-07-1442 23-02-2021 Dynamic g::ﬂgffugigg
SAR 76.38 SAR -7.99 11-07-1442 23-02-2021 anll el
SAR 84.37 SAR -0.25 11-07-1442 23-02-2021 Hynatnic E;:geﬂgfsugigg
SAR 84.62 SAR -7.99 11-07-1442 23-02-2021 im0l ol
SAR 92.61 SAR 26.00  11-07-1442 23-02-2021 Jugm
SAR 66.61 SAR 12.000  11-07-1442 23-02-2021 oyl GiszaB cVlla
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SAR 54.61 SAR -23.00 10-07-1442 22-02-2021 g Bl ilcigbin)
SAR 77.61 SAR -42.00 10-07-1442 22-02-2021 a, )l st logbng

SAR 119.61 SAR -34.00 09-07-1442 21-02-2021 au )l bl ilaghng
SAR 153.61 SAR 100.00 09-07-1442 21-02-2021 o=
SAR 53.61 SAR -30.00 09-07-1442 21-02-2021 )l Lot il cgdin
SAR 83.61 SAR -0.13 08-07-1442 20-02-2021 Dynamic Currencies Debit
Card Markup feeg

SAR 83.74 SAR -3.99 08-07-1442 20-02-2021 T —
SAR 87.73 SAR -0.13 08-07-1442 20-02-2021 Dynamic Currencies Debit
Card Markup fee

SAR 87.86 SAR -3.99 08-07-1442 20-02-2021 a5 Slgns)
SAR 91.85 SAR -0.29 08-07-1442 20-02-2021 Dynamic Currencies Debit
Card Markup fee

SAR 92.10 SAR -7.99 08-07-1442 20-02-2021 aill el
SAR 100.09 SAR -23.00) 07-07-1442 19-02-2021 a8l wlegha
SAR 123.09 SAR -100.00 07-07-1442 19-02-2021 0d Lo
SAR 223.09 SAR 200.000  06-07-1442 18-02-2021 Shall clu=l Jijﬂ:
SAR 23.09 SAR -300.00 06-07-1442 18-02-2021 V! Bl - e
SAR 323.09 SAR 300.00 06-07-1442 18-02-2021 Shall Glucll Jij‘j:
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SAR 23.09  SAR-28.75 ' 04-07-1442 16-02-2021 —_—rrrT
SAR 51,84 SAR 50.00  04-07-1442 16-02-2021 e

SAR 1.84 SAR -0.25 03-07-1442 15-02-2021 Dynamic g‘a‘:geﬂgffugigg
SAR 2.09 SAR -7.99 03-07-1442 15-02-2021 T —
SAR 10.08 SAR -0.13 02-07-1442 14-02-2021 Hynamic E::;Eﬂgffuﬁgg
SAR 10.21 SAR -3.99 02-07-1442 14-02-2021 Gia N e
SAR 14.20 SAR -0.13 01-07-1442 13-02-2021 Dynamic g:;ﬂgffugigg
SAR 14.33 SAR -3.99 01-07-1442 13-02-2021 augil ickigsi
SAR 18.32 SAR -23.00 29-06-1442 11-02-2021 s el8lls clcahiag
SAR 41.32 SAR -400.00 28-06-1442 10-02-2021 00 Jig=d
SAR 441.32 SAR 440.00|  28-06-1442 10-02-2021 sslall pissiellss
SAR 1.32 SAR -50.00) 27-06-1442 09-02-2021 bl =l
SAR 51.32 SAR -2,798.71 27-06-1442 09-02-2021 Lo Lassnbaid
SAR 2,850.03 SAR 2,050.00 27-06-1442 09-02-2021 sl 8l ~glad
SAR 800.03 SAR 300.00| 27-06-1442 09-02-2021 Juo=e3
SAR 500.03 SAR 500.00| 27-06-1442 09-02-2021 .
SAR 0.03 SAR -1.23 26-06-1442 08-02-2021 Dynamic Currencies Debit
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- - - Card Markup fee
SAR 1.26 SAR -38.99 26-06-1442 08-02-2021 i i
SAR 40.25 SAR -29.00 26-06-1442 08-02-2021 2.l bl olegdg
SAR 69.25 SAR -150.00) 26-06-1442 08-02-2021 ol =i imi
SAR 219.25 SAR50.00  25-06-1442 07-02-2021 e
SAR 169.25 SAR -50.00 24-06-1442 06-02-2021 00 Lo
SAR 219,25 SAR -0.56 23-06-1442 05-02-2021 Dynarmic g;‘:f:qgffug’igg
SAR 219.81 SAR -17.99 23-06-1442 05-02-2021 T —
SAR 237.80 SAR -350.00) 23-06-1442 05-02-2021 00 023
SAR 587.80 SAR 150.00  23-06-1442 05-02-2021 Lo
SAR 437.80 SAR -0.13 22-06-1442 04-02-2021 Dynamic E::;E:qgffuﬁi‘;g
SAR 437.93 SAR -3.99 22-06-1442 04-02-2021 G55 g
SAR 441.92 SAR -0.63 22-06-1442 04-02-2021 Dynamic E;:;E:Effugigg
SAR 442.55 SAR -19.99 22-06-1442 04-02-2021 asalislissic
SAR 462.54 SAR -96.00 20-06-1442 02-02-2021 22l bl oleodrg
SAR 558.54 SAR50.00  20-06-1442 02-02-2021 s
SAR 508.54 SAR 82.00  19-06-1442 01-02-2021 Jisa
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SAR 426,54 " SAR -350.00 19-06-1442 01-02-2021 00 Lo
SAR 776.54 SAR -80.00 19-06-1442 01-02-2021 &)l bl cilegdas
SAR 856.54 SAR -247.82 19-06-1442 01-02-2021 el bl cilcgdas

SAR 1,104.36 SAR -143.75 19-06-1442 01-02-2021 au)l Ll cilogsng
SAR 1,248.11 SAR 50.00  18-06-1442 31-01-2021 e
SAR 1,198.11 SAR -200.00 18-06-1442 31-01-2021 00 Jug=o
SAR 1,398.11 SAR -1,500.00 18-06-1442 31-01-2021 bl =i
SAR 2,898.11 SAR -200.00 18-06-1442 31-01-2021 00 e
SAR 3,098.11 SAR -122.73 18-06-1442 31-01-2021 Slaew ollsi ,led
SAR 3,220.84 SAR 50.00  18-06-1442 31-01-2021 o
SAR 3,170.84 SAR -600.00 18-06-1442 31-01-2021 S ol led
SAR 3,770.84 SAR -230.00 18-06-1442 31-01-2021 Sew ollai led
SAR 4,000.84 SAR -300.00 18-06-1442 31-01-2021 00 g
SAR 4,300.84 SAR 4,300.00  18-06-1442 31-01-2021 il aslal
SAR 0.84 SAR -0.25 16-06-1442 29-01-2021 cymane g;‘;;eg‘gffugi';:
SAR 1.09 SAR -7.99 16-06-1442 29-01-2021 T
SAR 9.08 SAR -700.69 13-06-1442 26-01-2021 NsgadiyByzdsr o] pcas)
SAR 709.77 SAR -130.00 13-06-1442 26-01-2021 sgad Bisdsn abicabl pcai
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SAR 839.77] " SAR -144.00 13-06-1442 26-01-2021 Jisanyapalis blatl pst)
SAR 983.77 SAR -122.00) 13-06-1442 26-01-2021 Lignsg 3;mlis bolaidl s
SAR 1,105.77 SAR -80.00 13-06-1442 26-01-2021 Ligasg3;mlia loluidl s
SAR 1,185.77 SAR -141.00) 13-06-1442 26-01-2021 Jigased;mlia laloidl s
SAR 1,326.77 SAR -253.00) 13-06-1442 26-01-2021 Jasangmln Jalaisl s
SAR 1,579.77 SAR -84.00 13-06-1442 26-01-2021 Lignsg sl bolaidl ass
SAR 1,663.77 SAR -88.00 13-06-1442 26-01-2021 Ligasg sl lolaidl s
SAR 1,751.77 SAR -75.00 13-06-1442 26-01-2021 Ligasg sl loluidl s
SAR 1,826.77 SAR -142.00) 13-06-1442 26-01-2021 Ligass sl baloidl acs
SAR 1,968.77 SAR -25.00 12-06-1442 25-01-2021 2.l bolas wilcgdad
SAR 1,993.77 SAR -1,600.00 12-06-1442 25-01-2021 S| bl el =i imi
SAR 3,593.77 SAR -1,000.00 12-06-1442 25-01-2021 00 Jigad
SAR 4,593.77] SAR -500.00) 12-06-1442 25-01-2021 00 Jigsa
SAR 5,093.77 SAR 5,076.00 12-06-1442 25-01-2021 B8l gt e\ l55
SAR 17.77 SAR -0.25 10-06-1442 23-01-2021 HyRamie E;‘,fge;‘;fiuﬂiﬁﬁ
SAR 18.02) SAR -7.99 10-06-1442 23-01-2021 O —
SAR 26.01 SAR -0.25 07-06-1442 20-01-2021 atting oy
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SAR 26.26] SAR -7.99 07-06-1442 20-01-2021 Gl isligmig
SAR 34.25 SAR -0.13 07-06-1442 20-01-2021 Dynamic Currencies Debit
Card Markup fee
SAR 34.38 SAR -3.99 07-06-1442 20-01-2021 i) gl
SAR 38.37 SAR -0.25 07-06-1442 20-01-2021 Dynamic Currencies Debit
Card Markup fee
SAR 38.62] SAR -7.99 07-06-1442 20-01-2021 A e
SAR 46.61 SAR -0.25 07-06-1442 20-01-2021 Dynamic Currencies Debit
Card Markup fee
SAR 46.86 SAR -7.99 07-06-1442 20-01-2021 izl icligaeiil
SAR 54.85 SAR -50.00) 06-06-1442 19-01-2021 G all =1 e
SAR 104.85 SAR -100.00 06-06-1442 19-01-2021 sV Byl - e
SAR 204.85 SAR -25.00 06-06-1442 19-01-2021 2ol bla; clegdnd
SAR 229.85 SAR -0.25 05-06-1442 18-01-2021 Dynamic Currencies Debit
Card Markup fee
SAR 230.10 SAR -7.99 05-06-1442 18-01-2021 Gl gl
SAR 238.09 SAR -0.25 05-06-1442 18-01-2021 Dynamic Currencies Debit
Card Markup fee
SAR 238.34 SAR -7.99 05-06-1442 18-01-2021 dia islmig
Dynamic Currencies Debit
SAR 246.33 SAR -0.25 05-06-1442 18-01-2021 i Wi
SAR 246.58 SAR -7.99 05-06-1442 18-01-2021 T
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SAR 254.57 SAR 200.000 05-06-1442 18-01-2021 Jue=i
SAR 54.57 SAR 28.00  04-06-1442 17-01-2021 83,l8)l &uyaw SYlg>
SAR 26.57 SAR -0.25 03-06-1442 16-01-2021 Dyniamic Currencles Detit
Card Markup fee
SAR 26.82 SAR -7.99 03-06-1442 16-01-2021 g, wle=
SAR 34.81 SAR -0.41 03-06-1442 16-01-2021 Bynamic Curencles: Deoly
Card Markup fee
SAR 35.22 SAR -12.99 03-06-1442 16-01-2021 g, Sl wlhe= ol
SAR 48.21 SAR -0.25 03-06-1442 16-01-2021 Bynamic Cutencies Deult
Card Markup fee
SAR 48.46 SAR -7.99 03-06-1442 16-01-2021 eS|l wlhig=
SAR 56.45 SAR -0.13 03-06-1442 16-01-2021 GRS EETEE A
Card Markup fee
SAR 56.58 SAR -3.99 03-06-1442 16-01-2021 g, Sl whie=
Dynamic Currencies Debit
SAR 60.57' SAR -0.41 03-06-1442 16-01-2021 Card Markup fee
SAR 60.98 SAR -12.99 03-06-1442 16-01-2021 g, wlho=
Dynamic Currencies Debit
SAR 73.97 SAR -0.25 03-06-1442 16-01-2021 Card Markup fee
SAR 74.22 SAR -7.99 03-06-1442 16-01-2021 wg,Sl wle=w
Dynamic Currencies Debit
GAR 82.21 SAR -{].ZSI 02-06-1442 15-01-2021 Card Markup fee
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SAR 82.46] SAR -7.99 02-06-1442 15-01-2021 5l el g

SAR 90.45 SAR -0.25 02-06-1442 15-01-2021 Dynamic Currencies Debit

Card Markup fee

SAR 90.70) SAR -7.99 02-06-1442 15-01-2021 gl oligesid

SAR 98.69 SAR -1.23 02-06-1442 15-01-2021 Dynamic Currencies Debit

Card Markup fee

SAR 99.92 SAR -38.99 02-06-1442 15-01-2021 0, Slgmes

SAR 138.91 SAR 30.000 29-05-1442 13-01-2021 il @lol

) AE- Aq Dynamic Currencies Debit

SAR 108.91 SAR -0.60 28-05-1442 12-01-2021 e st ke

SAR 109.51 SAR -18.99 28-05-1442 12-01-2021 sl islieaii

SAR 128.50 SAR -370.00) 26-05-1442 10-01-2021 slac pllai ,usled

SAR 498.50 SAR -1,000.00 26-05-1442 10-01-2021 ol iz Jig=d

SAR 1,498.50 SAR 50.00 26-05-1442 10-01-2021 Jig=s

SAR 1,448.50 SAR 1,415.00 26-05-1442 10-01-2021 55;l0)| &usuw Vo>

SAR 33.50 SAR -0.25 25-05-1442 09-01-2021 Dynamic Currencies Debit

Card Markup fee

SAR 33.75 SAR -7.99 25-05-1442 09-01-2021 Gyl wolsgzesaid

i R e Dynamic Currencies Debit

SAR 41.74 SAR -0.25 25-05-1442 09-01-2021 salipbindaria

SAR 41.99 SAR -7.99 25-05-1442 09-01-2021 09,5S)| gz
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SAR 49.98 SAR -0.25 25-05-1442 09-01-2021 Dynamic Currencies Debit
Card Markup fee
SAR 50.23 SAR -7.99 25-05-1442 09-01-2021 T —
SAR 58.22 SAR -400.00) 24-05-1442 08-01-2021 00 Lo
SAR 458.22) SAR -5.50 24-05-1442 08-01-2021 sl Blas clegbad
SAR 463.72 SAR -20.00 24-05-1442 08-01-2021 sl Bl clegba
SAR 483.72 SAR 100.00  24-05-1442 08-01-2021 alll i8lsall =gl
SAR 383.72) SAR 300.00 23-05-1442 07-01-2021 Lo
SAR 83.72 SAR -0.51 22-05-1442 06-01-2021 Dynamic Currencies: Debit
Card Markup fee
SAR 84.23 SAR -15.99 22-05-1442 06-01-2021 a5 Slgns)
) Ac- A1 Dynamic Currencies Debit
SAR 100.22 SAR -0.60) 22-05-1442 06-01-2021 el
SAR 100.82) SAR -18.99 22-05-1442 06-01-2021 aill el
SAR 119.81 SAR50.000 22-05-1442 06-01-2021 .
SAR 69.81 SAR -0.25 21-05-1442 05-01-2021 Hynamic Currerices:betit
Card Markup fee
SAR 70.06 SAR -7.99 21-05-1442 05-01-2021 S Slgmad
SAR 78.05 SAR -0.41 20-05-1442 04-01-2021 Bynamie Currencies Detit
Card Markup fee
SAR 78.46 SAR -12.99 20-05-1442 04-01-2021 G55 Slygend
Al Mubasher Retail .\IJ_QELI Juri FPN |
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Al Rajhi Bank ¢nanipl W@pao

alos| ido o Srzepll aolill | ssMaall gl | ol G THETA hoe
SAR 91.45 SAR -1.23 20-05-1442 04-01-2021 Dynamic Currendies Debiy
Card Markup fee
SAR 92.68 SAR -38.99 20-05-1442 04-01-2021 cigseell chsgssid
SAR 131.67] SAR -136.75 20-05-1442 04-01-2021 2| blas clegdng
SAR 268.42) SAR -0.25 19-05-1442 03-01-2021 Dynamic Currendes: Debiy
Card Markup fee
SAR 268.67] SAR -7.99 19-05-1442 03-01-2021 9,55 Sligman
SAR 276.66 SAR 139.00  19-05-1442 03-01-2021 o=
SAR 137.66 SAR -800.00 19-05-1442 03-01-2021 sV Bl - e
SAR 937.66 SAR -42.00) 19-05-1442 03-01-2021 2edl bl clegdng
SAR 979.66 SAR -34.50 19-05-1442 03-01-2021 2ol bl clegdng
SAR 1,014.16 SAR -80.50) 19-05-1442 03-01-2021 2.l blis clegdid
SAR 1,094.66 SAR -0.41 18-05-1442 02-01-2021 Dynamic Currendes Debig
Card Markup fee
SAR 1,095.07 SAR -12.99 18-05-1442 02-01-2021 ciiizrl icligaeiil
; AR o Dynamic Currencies Debit
SAR 1,108.06 SAR -0.25 18-05-1442 02-01-2021 e Makun
SAR 1,108.31 SAR -7.99 18-05-1442 02-01-2021 Gig;rSl gl
SAR 1,116.30 SAR -49.00 18-05-1442 02-01-2021 2.l blis clegdng
SAR 1,165.30) SAR -58.00 17-05-1442 01-01-2021 gl blas wlegdg

Al Mubasher Retail .\IJ_QELI Juri FPN |
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Al Rajhi Bank ¢nanipl W@pao

Internet Banking Service

auigrisalll auly ngll doas

alozll — il gl gl | oSaMaadl gl | aulosl casias las\o kgl
SAR 1,223.30) " SAR -34.50 16-05-1442 31-12-2020 g Bl ilcigbin)
SAR 1,257.80 SAR -0.60) 15-05-1442 30-12-2020 Dynarmic g;‘;ﬂgffugi';:
SAR 1,258.40 SAR -18.99 15-05-1442 30-12-2020 O
SAR 1,277.39 SAR -35.00) 15-05-1442 30-12-2020 gl bolas clegdad
SAR 1,312.39 SAR 50.000  15-05-1442 30-12-2020 Juo=d
SAR 1,262.39 SAR 50.000 15-05-1442 30-12-2020 Juod
SAR 1,212.39 SAR -60.00) 15-05-1442 30-12-2020 aaull blas clegdng
SAR 1,272.39 SAR -300.00) 15-05-1442 30-12-2020 cxdMl alpnll = amed
SAR 1,572.39 SAR -103.00 15-05-1442 30-12-2020 2.l blai clegdnd
SAR 1,675.39 SAR -95.00) 15-05-1442 30-12-2020 gl blas clegng
SAR 1,770.39 SAR -189.45 15-05-1442 30-12-2020 sl blas clegng
SAR 1,959.84 SAR -500.00 14-05-1442 29-12-2020 00 Juo=d
SAR 2,459.84 SAR -71.00) 14-05-1442 29-12-2020 asul bolas clegdnd
SAR 2,530.84 SAR -208.41 14-05-1442 29-12-2020 S ollas uslgd
SAR 2,739.25 SAR -1,000.00 14-05-1442 29-12-2020 00 Juo=d
SAR 3,739.29 SAR -200.00) 14-05-1442 29-12-2020 00 Fignd
SAR 3,939.25 SAR 3,900.00 14-05-1442 29-12-2020 i, @l
SAR 39.25 SAR 8.000 14-05-1442 29-12-2020 Bl sl alasioet] Jagmis
Al Mubasher Retail .\I,_é!l_l J.l.l.lLl.o.“
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Al Rajhi Bank ¢nanipl W@pao

alogll St s ol el | ool goll | aulosdl g TRETR ool
' ' ' ' Jy
SAR 31.25 SAR -1.23 13-05-1442 28-12-2020 Dynarmic g;‘;;eﬂgffugi';:
SAR 32.48 SAR -38.99 13-05-1442 28-12-2020 T —
SAR 71.47 SAR -0.56 12-05-1442 27-12-2020 ynaric E::zmgﬁfugigg
SAR 72.03 SAR -17.99 12-05-1442 27-12-2020 G SN 5]
SAR 90.02 SAR -150.00 12-05-1442 27-12-2020 IV Gyl - e
SAR 240.02 SAR -450.00 11-05-1442 26-12-2020 sV Bhall - G
SAR 690.02 SAR 420.00  11-05-1442 26-12-2020 Lo
SAR 2?{::.02! SAR -0.41 10-05-1442 25-12-2020 Dynamic g:;;ﬂgf:ugigg
SAR 270.43 SAR -12.99 10-05-1442 25-12-2020 sl islssiil
SAR 283.42) SAR -700.69 10-05-1442 25-12-2020 oo 5ialis bliadl aas
SAR 984.11 SAR -130.00 10-05-1442 25-12-2020 o silis bliadl sas
SAR 1,114.11 SAR -144.00 10-05-1442 25-12-2020 sembatis bludl sas
SAR 1,258.11 SAR -122.00 10-05-1442 25-12-2020 Tsemadis bladl sas
SAR 1,380.11 SAR -80.00 10-05-1442 25-12-2020 e bis bl sas
SAR 1,460.11 SAR -141.00 10-05-1442 25-12-2020 Lo 5lis bliadl s
SAR 1,601.11 SAR -253.00 10-05-1442 25-12-2020 lsembatis bludl sas
Al Mubasher Retail .\I,_éil_l JrrFoN |
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Al Rajhi Bank ¢nanipl W@pao

Internet Banking Service

auigrisalll auly ngll doas

alos| &R Sl Szl aoll | ssWaall bl | aulosll s THETA hoe
SAR 1,854.11 " SAR -84.00) 10-05-1442 25-12-2020 Jisanyapalis blatl pst)
SAR 1,938.11 SAR -88.00 10-05-1442 25-12-2020 Jigangsslon Jalaidl A
SAR 2,026.11 SAR -75.00 10-05-1442 25-12-2020 T m
SAR 2,101.11 SAR -142.00 10-05-1442 25-12-2020 T m
SAR 2,243.11 SAR -0.25 09-05-1442 24-12-2020 Dynamic g;‘;;eg‘gffugigg
SAR 2,243.36 SAR -7.99 09-05-1442 24-12-2020 Gyl gl
SAR 2,251.35 SAR -0.25 09-05-1442 24-12-2020 Hynarnic E::;E;’:ffugigg
SAR 2,251.60) SAR -7.99 09-05-1442 24-12-2020 e,:S)l gz
SAR 2,259.59 SAR -0.25 09-05-1442 24-12-2020 Dynamie g:;;ﬂgffugi’g
SAR 2,259.84 SAR -7.99 09-05-1442 24-12-2020 cisll iekissi
SAR 2,267.83 SAR -57.50 09-05-1442 24-12-2020 lows A8l cilegdig
SAR 2,325.33 SAR -57.50 09-05-1442 24-12-2020 low wlblla; clegding
SAR 2,382.83 SAR -23.00) 09-05-1442 24-12-2020 louw wldlla; cilegdng
SAR 2,405.83 SAR -500.00 09-05-1442 24-12-2020 sV Byl - e
SAR 2,905.83 SAR -500.00 09-05-1442 24-12-2020 00 Jugi
SAR 3,405.83] SAR -1,000.00 09-05-1442 24-12-2020 00 Jig=d
SAR 4,405.83 SAR -700.00) 09-05-1442 24-12-2020 VI Byl - e
Al Mubasher Retail .\I,_é!l_l JrrFoN |
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Al Rajhi Bank ¢nanipl W@pao

alos| &R Sl Szl aoll | ssWaall bl | aulosll s oo hoe
SAR 5,105.83 " SAR -25.00) 09-05-1442 24-12-2020 )l Loty ilcgbis
SAR 5,130.83 SAR 5,076.00  09-05-1442 24-12-2020 53,l5) &paw Vg
SAR 54.83 SAR -0.41 08-05-1442 23-12-2020 Dynamic g::ﬂgffugigg
SAR 55.24 SAR -12.99 08-05-1442 23-12-2020 I
SAR 68.23 SAR -150.00 06-05-1442 21-12-2020 U laaall sl
SAR 218.23 SAR 200.00  06-05-1442 21-12-2020 Lig=3
SAR 18.23 SAR -25.00 05-05-1442 20-12-2020 gl blis olegdno
SAR 43.23 SAR -100.00 04-05-1442 19-12-2020 Ul Blaaall =l
SAR 143.23 SAR -23.00 04-05-1442 19-12-2020 g il clesdng
SAR 166.23 SAR -34.50 03-05-1442 18-12-2020 lgass lBlay clegdag
SAR 200.73 SAR50.00  02-05-1442 17-12-2020 Jis=3
SAR 150.73 SAR -550.00 02-05-1442 17-12-2020 00 Fpnd
SAR 700.73 SAR 500.00  02-05-1442 17-12-2020 Nignd
SAR 200.73 SAR 200.00  01-05-1442 16-12-2020 Jig=3
